[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 27»  04  2006г.                            №   93а                               п. Матвеев-Курган

	Об установлении тарифной ставки (оклада) ЕТС с 01.05.2006г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004г. № 198-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 мая 2006 года тарифную ставку (оклад) первого разряда восемнадцатиразрядной Единой тарифной сетки по оплате труда работников Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения (ЕТС) в размере 1100 рубле  и межразрядные коэффициенты (приложение № 1).

2. Главному специалисту Администрации сельского поселения (Пономаренко О.Ю.) произвести перерасчет заработной платы в соответствии с п.1 данного Постановления в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете сельского поселения на 2006 год.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения Мисикову Л.Г.

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                          Н.Ф.Гапоненко

Приложение № 1 к постановлению

Главы Матвеево-Курганского

сельского поселения от 27.04.2006г. № 93а

	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Межразрядные тарифные коэффициенты
	1,0
	1,11
	1,23
	1,36
	1,51
	1,67
	1,84
	2,02
	2,22
	2,44
	2,68
	2,89
	3,12
	3,36
	3,62
	3,9
	4,2
	4,5

	1100
	1221
	1353
	1496
	1661
	1837
	2024
	2222
	2442
	2684
	2948
	3179
	3432
	3696
	3982
	4290
	4620
	4950

Главный специалист                                                                   Пономаренко О.Ю.